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یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های دانش

نمایش خشونت در ویدئوهای استریم فیس‌بوک در سال 2016   

در باب شهروند - خبرنگاری
در سالی که به روزهای 
پایانی آن نزدیک می‌شویم 
»رسانه جاری« نقش مهمی 
در انتقال اخبار برعهده 
داشته و سال پرکاری برای 
شهروند - خبر‌نگاران بوده 
است. »رسانه جاری« با 
پا گرفتن پدیده »استریم« و استقبال 
کاربران فضای مجازی شکل تازه‌ای 
پیدا کرده است. در این رسانه همزمان 
با ارسال محتوا از طرف فرستنده، گیرنده 
می‌تواند محتوا را دریافت کند و به این 
ترتیب هیچ باگ زمانی‌ای در جریان 
رویداد حادثه تا به خبر درآمدن آن وجود 
ندارد، اما وظیفه اصلی انتقال چنین 
اخباری برعهده شهروند - خبرنگارانی 
است که در صحنه حاضر و البته دست 
به گوشی هستند. شبکه اجتماعی 
فیس‌بوک از آگوست 2015 پخش زنده )ویدئوی 
آنلاین( خود را به صورت آزمایشی راه‌اندازی کرد و 

رفته‌رفته توسعه آن را در پیش گرفت. 
کاربران این شبکه در یک‌سال گذشته ویدئوهای 
زیادی را استریم کردند که بین موضوعات متنوع 
و پرشمار آن »پخش زنده خشونت«‌ جایگاه پررنگی 
دارد؛ خشونتی که واقعیت درگذر را بدون سانسور 
و با صراحت تمام از زاویه‌دید کاربران به تماشا 
می‌گذارد. این تغییر در زاویه‌دید راوی خبر، گفتمان 
متفاوتی را در رسانه پیش می‌کشد، اغلب این تصاویر 
صحنه‌های خشونت‌آمیزی از درگیری‌های مسلحانه 
هستند و اصلی‌ترین واکنش افراد حاضر در این 
صحنه‌ها فیلمبرداری و استریم آن است. از طرفی 
مشخص نیست که نمایش زنده خشونت بیشتر به 
عدالت‌خواهی برای قربانیان می‌انجامد یا خشونت 
را عادی می‌کند و ترویج می‌دهد. ضمن اینکه پای 
نوعی چشم‌چرانی و دیدزدن دزدکی نیز درمیان است 
و تماشاگران خشونت را ترغیب می‌کند - تا از پشت 
پنجره‌ها و درها، پارک‌ها و گاهی از پشت درختان- 
دزدکی تماشا کنند و با گرفتن تصویر دیدزنی خود 
را به اشتراک بگذارند. در ادامه بخشی از نمایش 
خشونت در ویدئوهای استریم فیس‌بوک در سال 

2016 را مرور می‌کنیم. 

 خودکشی در برابر دوربین
»آنتونیو پرکینز«، جوان 28ساله اهل شیکاگو، زمانی 
که در خیابان‌های شهرش قدم می‌زد و از خودش 
فیلم می‌گرفت و به‌طور همزمان آن را در فیس‌بوک 
استریم می‌کرد، به گردن و صورت خود شلیک 
می‌کند، دوربین از دستش روی چمن‌‌ها می‌افتد و 
خون جاری می‌شود. ویدئوی خشونت این جوان بر 
جسم خود میلیون‌ها بار در فضای مجازی مشاهده 

و اشتراک‌گذاری ‌شده است. 

 خشونت پلیس
دیگر ویدئویی که استریم آن در فیس‌بوک حواشی 
زیادی به پا کرد، خشونت پلیس علیه یک مرد 
سیاه‌پوست بود. »فیلاندو کاستیل« قربانی این 
خشونت در حال رانندگی در شهر »فالکن‌هایتس« 
ایالت »مینه‌سوتای« آمریکا بود که پلیس به دلیل 
روشن نبودن چراغ عقب خودرو به او فرمان توقف داد. 
هنگامی که »فیلاندو« سعی می‌کرد گواهینامه‌اش 
را از جیبش درآورد پلیس او را با ظن اینکه قصد دارد 
اسلحه بکشد به ضرب چند گلوله کشت. زنی که در 
این زمان همراه »فیلاندو« بود ویدئویی از این حادثه 

در فیس‌بوک استریم کرد. 

 حمله به پلیس
بعد از کشته شدن دو مرد سیاه‌پوست در آمریکا 
از سوی پلیس، تظاهراتی در دالاس تگزاس برای 
محکوم کردن این جنایت برگزار شد که در جریان 
آن تیراندازی‌ای شکل گرفت و پنج پلیس به قتل 
رسیدند. در زمان وقوع این حمله به پلیس، »مایکل 
کوین باتیستا« پشت درخت مشغول فیلم‌گرفتن و 

استریم در فیس‌بوک بود. 

 پوشش‌ رسانه‌ای جنگ 
از دیگر استریم‌های موردتوجه در فیس‌بوک ویدئویی 
با موضوع حمله به گروه داعش در شهر موصل است. 
این ویدئو یکی از اولین پوشش‌های رسانه‌ای جنگ 
به صورت زنده و مستقیم به شمار می‌رود. یکی از 
تماشاگران این ویدئو در واکنش به آن نوشته است: 
»قرن بیست و یکم یعنی جایی که ما جنگ را به صورت 
زنده پخش می‌کنیم و فیس‌بوک وادارمان می‌کند با 

»شکلک‌هایش« به آن واکنش نشان دهیم.«

تحول داروسازی در آینده 

برگ مصنوعی، کارخانه تولید دارو

گروه دانش دانشمندان هلندی نوعی 
برگ مصنوعی تولید کرده‌اند که مانند 
یک کارخانه داروسازی کوچک عمل 
می‌کند و به کمک آن می‌توان هرجایی 
که نور خورشید وجود داشته باشد، اقدام 
به ساخت دارو کرد. به گزارش »رویترز«، 
محققان این کار را براساس توانایی 
گیاهان در استفاده از نور خورشید 
و فتوسنتز انجام داده‌اند. در واقع، 
مقدار انرژی تولیدشده از نور خورشید 
به اندازه‌ای است که نیروی موردنیاز 
برای واکنش‌های شیمیایی را تامین می‌کند. در 
این برگ مصنوعی ساخته شده، از مواد موسوم به 
متمرکزکننده‌های خورشیدی درخشان به همراه 
کانال‌های بسیار نازک استفاده می‌شود که مایع از 

داخل آن پمپاژ می‌شود و مولکول‌ها را درمعرض نور 
خورشید قرار می‌دهد.  

محققان دانشگاه Eindhoven بر این باورند که با 
کمک این برگ مصنوعی می‌توان ترکیبات دارویی 
را با کمک انرژی خورشیدی و در هر جایی تولید کرد. 
آنها ابراز امیدواری کرده‌اند که حتی در آینده بتوان 
از این طریق داروی مالاریا را در جنگل یا حتی در 
سطح سیاره مریخ تولید کرد. این دستگاه از لاستیک 
سیلیکونی ساخته شده است که حتی هنگام انتشار 
نور و زیر آسمان ابری هم کار می‌کند. در این برگ از 
کانال‌های بسیار ریزی برای برقراری ارتباط مستقیم 
بین موادشیمیایی و نور خورشید استفاده شده است. 
محققان بر این باورند که طی 5 تا 10 سال آینده، 
این روش تولید دارو به صورت گسترده مورد استفاده 

مهندسان شیمی قرار ‌گیرد.  

 برگ مصنوعی خورشیدی که با جذب نور خورشید دارو تولید می‌کند
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انتشار فهرست بیشترین ویرایش‌های سال ویکی‌پدیا

صدرنشینی مرگ‌ 
گروه دانش فهرست پر‌ویرایش‌ترین 
مقالات ویکی‌پدیا در سال 2016 
از سوی این شرکت منتشر شد. در 
موارد 20گانه این فهرست موارد 
غافلگیرکننده و البته پیش‌بینی‌پذیر 
به صورت توامان وجود دارند. به گزارش 
»venturebeat«، در صدر فهرست بیشترین ویرایش‌های ویکی‌پدیا 
در سال جاری کلیدواژه »مرگ‌ومیر در سال 2016« با ‌18هزار و 
230 ویرایش قرار دارد. پس از آن »دونالد ترامپ« با هشت هزار 
و 933 ویرایش، »فهرست تاییدشده‌ کمپین انتخاباتی هیلاری 
کلینتون« با 6هزار و 527 ویرایش، »انتخابات ریاست‌جمهوری 
۲۰۱۶ آمریکا« با 6هزار و 162 ویرایش و »انتخابات مقدماتی 
۲۰۱۶ حزب جمهوری‌خواه« با پنج‌هزار و 715 ویرایش، رده دوم تا 
پنجم بیشترین ویرایش‌های سال را در ویکی‌پدیا داشته‌اند. از جمله 
 »2015 Bailando« موارد غافلگیرکننده این فهرست می‌توان به
اشاره کرد. این عنوان اشاره به یک مسابقه تلویزیونی استعدادیابی 
پرطرفدار در آرژانتین دارد. بیستمین مورد پرویرایش در ویکی‌پدیا به 
انیمیشن »Loving Vincent« بازمی‌گردد که زندگی نقاش شهیر 
»ونسان ون‌گوگ« را به تصویر درمی‌آورد. این نخستین انیمیشنی 
است که به‌طور کامل نقاشی شده و ۶۵ هزار فریم آن را ۱۱۵ نقاش 
با رنگ روغن روی بوم )مشابه تکنیک نقاشی ون‌گوگ( کشیده‌اند. 

 عطیه نوری
 خبرنگار گروه دانش

 درخواست قفل‌شکنی آیفون 

عامل ترور سفیر روسیه از اپل     

تروریستی که توانست سفیر روسیه در ترکیه را به  

قتل برساند، دارای یک آیفون 4اس بود که پلیس 

ترکیه فکر می‌کند اطلاعات موجود در آن می‌تواند مفید 

باشد. آیفون این تروریست رمزگذاری شده و به همین دلیل 

مقامات ترکیه از اپل خواستند تا در بازگشایی رمز این تلفن 

هوشمند به آنها کمک کند.

سنگ نمای ساختمانی سبک 

ساخته شد

یکی از مشکلاتی که سنگ‌‌بناهای ساختمانی دارند  

وزن زیاد و عدم چسبندگی بالاست، وزن هر مترمربع 

بیش از ۴۵ کیلوگرم است. محققان کشور موفق به طراحی 

و ساخت سنگ‌نمای ساختمان با وزن کم و چسبندگی بالا 

شدند که در میزان مواد اولیه مصرفی برای چسباندن 

صرفه‌جویی می‌‌کند.

 به دادگاه کشاندن گوگل 

برای نصب برنامه جاسوسی 

یکی از مدیران گوگل در بخش محصولات، این  

کمپانی را به اتهام جاسوسی از کارمندان به 

دادگاه کشاند. او با حضور در دادگاه عالی کالیفرنیا در 

سانفرانسیسکو اعالم کرد برنامه جاسوسی داخلی در 

گوگل طوری تعریف‌شده که کارمندان را برای جاسوسی 

علیه یکدیگر ترغیب می‌کند.

کشف امواج گرانشی در فضا برترین 

دستاورد علمی سال 2016 شد

ریزموج‌های گرانشی در فضازمان از سوی مجله  

ساینس به عنوان دستاورد برتر سال 2016 انتخاب 

شد. امسال شاهد اکتشافات زیادی در همه حوزه‌های علمی 

بودیم اما بالاترین نشان افتخار به تیم رصدخانه تداخل‌سنج 

لیزری امواج گرانشی )لیگو( اعطا شد که شواهدی از امواج 

گرانشی را در فضا کشف کردند.

آگهی

کارت پایان طرح و دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب فهیمه شحیطاط 
فرزند عاطی به شماره شناسنامه 10798 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته پرستاری از دانشگاه صنعت نفت به شماره گواهی 
8/2/9517 / پ مفقود گردیده است.  چاپ: 95/9/24 – 95/9/29 

 95/10/5 –

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب علی طالبی ریگی فرزند عبدالمجید به 
شماره شناسنامه 1740559479 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی ماهشهر مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر به نشانی بندر ماهشهر- بلوار 
دانشجو – کد پستی 6351977439 ارسال نماید.  چاپ: 95/9/24 

 95/10/5 – 95/9/29 –

برگ سبز خودرو کامیون ون نیسان مدل 88 به رنگ آبی – روغنی به شماره 
موتور 519878 و به شماره شاسی NAZPL 140 TIM 230588 و 
به شماره پلاک 14 – 115 ص 45 به نام عامر هردان مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.  چاپ: 95/10/5 – اهواز

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 

سال 1390/9/20
برابر رای شماره 139560301057013447 مورخ 1395/08/27 
صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین‌تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 تصرفات مالکانه آقای حسین مهدوی‌میمند فرزند علی 
به صورت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
190/60 مترمربع قسمتی از پلاک 4125فرعی از49–اصلی محرز 
گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی شش دانگ یک قطعه باغچه به 
مساحت 707/46مترمربع به شماره 4125 فرعی از 49 اصلی ذیل ثبت 
97740صفحه272 دفترجلد 543 به نام نیلوفر مورج ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است سپس مساحت 135 مترمربع مشاع از مورد ثبت 
برابر سند 99124 مورخ 1392/2/31 دفترخانه 2 شهریار حسین 
مهدوی‌میمند انتقال یافته که به نامش در صفحه 225 دفتر جلد 1988 
سند مالکیت جداگانه صادر شده لذا هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 
قانون مذکور و ماده 13 آیین‌نامه اجرایی آن مصوب 1391/4/25 و نسبت 
به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق‌الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله 
مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذی‌نفع جهت اطلاع آگهی تا 
چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار 
تسلیم و رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر 
این ادره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهریار- سیدمرتضی موسوی/ م. الف 

20839 . تاریخ چاپ اول:95/9/17   چاپ دوم:95/10/2

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 

سال 1390/9/20
برابر رای شماره 139560301057013490 مورخ 1395/08/29 
صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون تعیین‌تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 تصرفات مالکانه آقای مهدی خلج فرزند اصغر به صورت 
شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 194/31 
مترمربع قسمتی از پلاک 68– اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و 
برابر محتویات پرونده ثبتی شش‌دانگ قریه عبدآباد پلاک 68 اصلی 
با کلیه ملحقات و مستثنیات آن از طرف صفیه کامرانی تقاضای ثبت 
شده آگهی‌های نوبتی و تحدیدی آن منتشر ولی تحدید حدود به عمل 
نیامده سپس قسمتی از پلاک موصوف مشمول مقررات اصلاحات 
اراضی شده و به زارعین صاحب نسق انتقال شده از جمله برابر سند 
شماره 1401 مورخ 1342/7/4 دفترخانه 176 تهران مقدار0/72 
سهم مشاع از 37/8 سهم باغات شش‌دانگ قریه عبدآباد و عرصه به 
صورت یک قطعه بلغ به مساحت تقریبی 7200 مترمربع و عرصه خانه 
موضوع بند 6 شروط و حقابه معموله به آقای محمدرضا ناصحی فرزند 
حاجی‌بابا صلح شده است و مقادیری نیز دراجرای ماده 147 اصلاحی 
قانون ثبت به غیر انتقال شده است و نامبرده در هیات حضور نیافته 
و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین‌نامه 
اجرایی آن مصوب 1391/4/25 و نسبت به صدور سند مالکیت به نام 
متصرف فوق‌الذکر اقدام شود لذا بدین‌وسیله مفاد رای صادره به نامبرده 
و به اشخاص ذی‌نفع جهت اطلاع آگهی می‌گردد که چنانچه به مفاد رای 
صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت 

دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این ادره نسبت به صدور 
سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهریار- سیدمرتضی موسوی / م. 

الف20838 . تاریخ چاپ اول:95/9/17 .  چاپ دوم:95/10/2

هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی. آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، 
برابر رای شماره 139560309002004011 مورخ 1395/08/19 
پرونده کلاسه 1392114409002000368هیات اول موضوع قانون 
تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نعمت‌‌اله درتاج فرزند سیف‌‌اله به شماره شناسنامه 81 کد 
ملی 0601371909صادره از ساوه در شش‌دانگ در یک قطعه مزروعی 
به مساحت 223750 مترمربع قطعه چهارم تفکیکی پلاک 38 اصلی 
واقع در قریه علی‌آباد بخش 8 قزوین خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
قلی‌پورینگجه محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/10/20  
. مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان    

هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی. آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، 
برابر رای شماره 139560309002004374 مورخ 1395/09/03 
پرونده کلاسه 1392114409002000476هیات اول موضوع قانون 
تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید قموشی رامندی فرزند علی‌اصغر به شماره شناسنامه 
89 کد ملی 4391526026صادره از تاکستان در شش‌دانگ در یک 
واحد دامداری جهت پرورش گاو شیری به مساحت 15847 مترمربع 
پلاک فرعی از 13 اصلی واقع در دانسفهان بخش 6 قزوین خریداری 
از مالک رسمی وراث مرحوم علی‌اصغر قموشی‌رامندی محرز گردیده 
است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/10/20 

. مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان  

در پدیده‌ای نادر اتفاق افتاد     

پای جنین در شکاف دیواره رحم
گروه دانش چندی پیش یک زن باردار 33 ساله برای 
انجام سونوگرافی در هفته 22 بارداری به بیمارستان 
مراجعه کرد. پزشکان حین آزمایش مشاهده کردند که 
یک پارگی در دیواره رحم این زن وجود دارد و باعث 
شده قسمتی از پای جنین تا کمی بالاتر از زانو 
به همراه مایع آمنیوتیک از قسمت پارگی دیواره 
رحم بیرون بزند. این زن باردار تا لحظه تشخیص 
این مشکل هیچ علامتی از خود نشان نداده بود. 
محققان در بررسی‌های خود متوجه شدند بخشی 
از مایع آمنیوتیک که نقش محافظتی برای جنین 
ایفا می‌کند، از پارگی دیواره رحم بیرون زده است.   
اسکن‌های گرفته‌شده از دیواره رحم از طریق 
ام‌آرآی شکافی 2/5 سانتی‌متری را در دیواره 

رحم نشان داد. پزشکان بیمارستان دانشگاهی 
Angers به این زن و همسرش اعلام کردند که 
این پارگی ممکن است مشکل‌ساز باشد و بیشتر 
شود و منجر به زایمان زودرس او شود. ولی آنها 
اصرار داشتند که بارداری را به همین شکل ادامه 
دهند. پزشکان علت این پارگی را نازک شدن دیواره 
رحم بر اثر زایمان‌های سزارین قبلی او دانستند. 
این ششمین بارداری این زن بود و 5 نوزاد دیگرش 
را با روش سزارین به دنیا آورده بود. بعد از هفته 30 
بارداری، پارگی دیواره رحم دو برابر و پنج سانتی‌متر 
شده بود و پزشکان تصمیم گرفتند بچه را به دنیا 
بیاورند تا مشکلی ایجاد نشود. درنهایت نوزادی سالم 

با وزن یک کیلو و 385 گرم متولد شد.  

 عجایب

 بخشی از استریم‌های شهروند - خبرنگاران در فیس‌بوک به نمایش خشونت می‌پردازد

 کهکشان

 شناسایی 6 سیگنال رادیویی 

خارج  از کهکشان     

گروه دانش  دانشمندان در ماه مارسی که گذشت، 10 انفجار 
سیگنال‌های رادیویی را در قسمتی از فضا شناسایی کردند و 
محققان دانشگاه McGill کانادا به تازگی نیز 6 سیگنال رادیویی 
دیگر شناسایی کرده‌اند که از همان نقطه از کهکشان و فضا ساطع شده 
است. این انفجارهای رادیویی تنها چند میلی ثانیه طول می‌کشند اما 
در همین زمان کوتاه، انرژی بالایی برابر با انرژی خورشید در یک روز 
ایجاد می‌کنند. محققان هنوز علتی برای این انفجارها پیدا نکرده‌اند. 
تمام این انفجارهای سریع رادیویی در مکانی خارج از کهکشان ما 
اتفاق می‌افتند و مابقی در منظومه راه شیری بروز می‌کنند. این 6 
انفجار اخیرا توسط تلسکوپ رادیویی Arecibo در پورتوریکو در فواصل 

10دقیقه‌ای از هم شناسایی شدند.

   دلایل انفجارهای خارج از کهکشان راه شیری هنوز مشخص نیست


